
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.383             DEL 12/06/2014

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. PIERPAOLO PISU
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: liquidazione fattura "salus center"

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  12/06/2014 Al 27/06/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRIGENTE  DEL DISTRETTO DI OLBIA

Premesso che  , come si evince dalla convenzione Salus Center ,struttura riabilitativa ex art.26

la stessa può ricoverare pazienti fuori provincia con l’impegno di spesa della Azienda Sanitaria di 

appartenenza .

Visto la determina n. 232   del 9-04-2014 con la quale e stata autorizzato la richiesta d’inserimento 

c/o la Struttura Riabilitativa non convenzionata Salus Center di Tesimo (Bolzano)  della sig.ra T.T 

residente ad Olbia , per la durata di giorni 15 ;

Visto la fattura n. 63 del 24-04-2014 di € 2.004,00 emessa dall’azienda Salus Center ,riscontrata 

la regolarità della stessa ;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente

DETERMINA

- di liquidare all’azienda Salus Center la fattura n.63 del 24-04-2014 per un importo 
di € 2.004,00 a carico dell’Azienda Sanitaria Locale n.° 2 di Olbia per l’inserimento 
presso la Struttura Riabilitativa “Salus Center “ di Tesimo(Bolzano) della sig.ra T.T.

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata :     

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2014 UA2_DISTROLB  1 050502020903 € 2.004,00

Sub1/27

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio.  

  IL DIRIGENTE DEL   DISTRETTO OLBIA

                                                                                                                                  Dr.Pierpaolo Pisu

Allegati: n. 4
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa  B.M.


